Администрация
сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2024 года						                             № 48
п.ст. Билитуй

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельно допустимых параметров разрешенного использования земельного участка в кадастровом квартале 75:06:070102

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», утвержденных решением Совета сельского поселения «Билитуйское» от 29.03.2022 года № 22, Уставом городского поселения «Билитуйское», с целью информирования правообладателей земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, на который испрашивается разрешение на отклонение в части отклонения от предельного минимального размера земельного участка с разрешенным видом использования - служебные гаражи (4.9), с 20000 кв.м. до 8193 кв.м., администрация сельского поселения «Билитуйское» постановляет:

1. Назначить на 15 ноября 2024 года в 12 час. 00 мин. местного времени проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельно допустимых параметров разрешенного использования земельного участка в кадастровом квартале 75:06:070102, в части отклонения от предельного минимального размера земельного участка с разрешенным видом использования - служебные гаражи (4.9), с 20000 кв.м. до 8193 кв.м.
	2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации сельского поселения «Билитуйское» по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй, мкр. Армейский, 11.
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://zabaikalskadm.ru/ admbilityi.html.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения«Билитуйское»                                  Ж.А.Ковалёва